



BILAN ANNUEL AU 31 DECEMBRE 2016

ACTIF

En K€	Net	Net
	31-12-2016	31-12-2015
Immobilisations incorporelles	149	114
Immobilisations Corporelles & Informatiques	375	657
Immobilisations Financières	77 235	77 163
Total de l'Actif Immobilisé	77 759	77 934
Créances clients & comptes rattachés	1 640	1 791
Créances diverses	9 832	8 930
Disponibilités et valeurs mobilières de placement	13 059	9 203
Charges constatées d'avance	34	48
Total de l'Actif Circulant	24 565	19 972
Total de l'ACTIF	102 324	97 906

PASSIF

En K€	31-12-2016	31-12-2015
Capital	36 659	36 659
Primes d'Emissions, Fusion, Apports	1 570	1 570
Réserves	36 395	36 393
Résultat	3 495	3 605
Capitaux Propres	78 119	78 227
Provisions pour risques et charges	285	285
Dettes financières	6 502	7 842
Dettes fournisseurs & comptes rattachés	446	1 056
Dettes diverses	16 972	10 496
Dettes	24 205	19 679
Total du PASSIF	102 324	97 906





COMPTE DE RESULTAT ANNUEL AU 31 DECEMBRE 2016

En K€	31-12-2016	31-12-2015
Chiffre d'affaires net	2 665	2 041
Autres produits d'exploitation	73	20
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	67
Produits d'exploitation	2 738	2 128
Charges externes	-2 153	-2 248
Impôts, Taxes & Assimilés	-24	-17
Frais de personnel	-534	-451
Dotations aux amortissements et aux provisions	-265	-192
Autres charges	-41	-58
Charges d'exploitation	-3 017	-2 966
RESULTAT EXPLOITATION	-279	-838
RESULTAT FINANCIER	4 330	5 475
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	4 051	4 637
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-99	-870
Impôt Société	-458	-162
RESULTAT NET	3 495	3 605